С учетом скидки 20% 

№ Наименование товара Единица измерения Количество Цена Сумма 

 

1 
Доступ к электронной версии журнала 

«Кадровые решения» 
с января по декабрь 2023г. 

 

шт. 
 

12 
 

1 936,00 
 

23 232,00 

Всего наименований 1, на сумму 23 232,00 рубля. Итого: 

Двадцать три тысячи двести тридцать два рубля 00 копеек Всего к оплате: 

23 232,00 

23 232,00 
 

Дополнительные сервисы: 
 Консультации специалистов-практиков 
 Обучающие онлайн-вебинары  
 Банк документов. Формы и примеры заполнения 
кадровых документов за несколько лет 

 электронный архив журнала за 2020-2022 годы